RESPOSTA A RECURSO  0944401/2020/REIT - DEAD

PROCESSO SEI Nº 23243.008264/2020-14
DOCUMENTO SEI Nº 0944401
INTERESSADO(S): DEAD

RESPOSTA AO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº

23/2020/REIT - CGAB/IFRO

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO , no uso de suas atribuições legais e por meio da Diretoria de
Educação à Distância torna pública a RESPOSTA AO RECURSO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES para Seleção de Coordenadores Geral e Adjunto para atuarem na Universidade Aberta do
Brasil no âmbito do IFRO.

CANDIDATO RESPOSTA
Jackson Henrique da Silva Bezerra DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos , Reitor(a) Substituto(a),
em 22/06/2020, às 19:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0944401
e o código CRC 70618049.

Referência: Processo nº 23243.008264/2020-14 SEI nº 0944401

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0